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DATOS PROVEEDOR'="

SAIG.SC-008

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACiÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERIALES

ORDEN DE COMPRA

ORM.()6

San Francisco de Campeche. Campeche a 30 de octubre de 2019

PROVEEDOR

DOMICILIO

RFC

OlAS ENTREGA

RAMO

UNIDAD

PARTIDA

OBSERVACIONES

3683-GUTIERREZ JIMENEZ BEATRIZ AURORA
CALLE 18 NÚMERO EXTERIOR 336
GUJB731224TS2 TElEFONO 981 Sl 6 84 10

3 HÁBILES

Dl-OFICINA DEL 'GOBERNADOR
C4-Coordinación de Asesores

2161-MATERfAL DE LIMPIEZA •

. [!]
:""a :r
[!] ..
OC-Q155

R0104-Q009
,er~erTri~e5~re

CONCENTRADO

CLAVE

02]2

02 )1

DESCRIPCiÓN

AROMATIZA~TE t~ AMB!EN~S EN AEROSOL, LAT~
CON 291GR/360C~J.

AXION LIQO¡DO 150 ML.

UNIDAD

PIEZA

PIEZA

CANTIDAD PRECIO

530.00

524.00

IMPORTE

590.00

5240.00

%IVA

l'
IMPUESTO

514.40

538.40

TOTAL

5104,40

5218.40

0254 BOL5A TIPO CAM:SA NEGRA. POLIE!ILENC DE BA~
DENSIDAD, 70 X 40 CM, lKG.

KILOGRAM::l 5n.00 5215.00 16 534.40 5249.40

$100.00 16

0256

0211

0269

0313

0319

0344

0365

0)11

SOLSAS P/BASURA NEGRAS. 60 X 90 CM,
~L.!ET!LE~DE BAJA_~E~S!DAD, _lYG _
DESINFECTANTE ANTIBACTER!AL EN AEROSOL LYSO

ESCOBA TI?O A6ANICO LARGO.

LIMPIA:JOR LIQUIDO t'/pJSOS CON TENSOACT!Va N.
IÓS¡CO, TENSOACTIVO A!;¡ÓNICO, PERFO~E,

CO.~~_":_~~_~~_~ ~ • •• _

MECHUOO BOLA DE MICRO;IBRA CON BAsrON.

SERVILLErAS C/250 PZAS.

DETERGENTE EN POLVO POCA, ¡KG.

PAPEL DE BA~O C/96 ROLLOS PETA LO

KILOGRAMO

FRASCO

PIEZA

LITRO

PIEZA

PAOOE,!,E

BOLSA

BOLSA

10

526.50

$60.00

$35.00

510.00

$0.00

518.50

530.00

5360.00

5132.50

$360.00

$70.00

59£1.00

592.50

5120.00

5360.00

l'

16

16

16

16

l'

$21.20

$57.60

$11.20

$16.00

515.68

$111..80

519.20

551.60

5153.10

5411.60

Síll.20

$116.00

$113.68

5101.30

$139.20

5H7.60

Total de artlculos 53

(SON: DOS MIL CIENTO SETENTA y OCHOPESOS 481.100 M.N )._~-=::- e - --=='---~~-~-= --=--

SUBTOTAL
IVA

DESCUENTO
TOTAL

$1,878.00
$300.48

$0.00
$2,178.48

Cadena original:

Cadena encriplada:

1011041"6110C.0155138831217848001291 020191531' 01
bm9HpcU:SkdaJ/bqcO kNk lnS Rlq PTSDU bHx 7Vutam51 AmStylm V1 mBZa7 r7SswDF Cau5JS f5joly=

Flabaa'¡-
Origmal;
Copias:

ROGElIQ MANUEL BA.LAN MAS
Proveedor
OepenCiencla. Secretaria de Finanzal>. O,reccion de Egresos,

Dirección de Recursos Materiales
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SA1G.SC-008

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACiÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES

ORDEN DE COMPRA
DRM.Q6

San Francisco de Campeche, Campeche a 30 de octubre de 2019

PROVEEDOR

DOMICILIO

RFe
OlAS ENTREGA

3883-GUTIERREZ JIMENEZ BEATRIZ AURORA
CALLE 18 NÚMERO EXTERIOR 336
GUJB731224T52 TELEFONO 981 81 6 84 lQ

3 HÁBILES

rDATOS DEPENDENCIA ...•.1t
IORDEN DE COMPRA',?, .'\1""":

RAMO DI-OFICINA DEL GOBERNADOR •UNIDAD 04-Coordinaci6n de Asesores ~ ~

PARTIDA 2161-MATERIAL DE LIMPIEZA
I!l ..
OC-0155

R0104-0009

OBSERVACIONES Te~cer 1ri~estre
CONCENTRADO

SIACAM:
Id Solicitud SIACAM:

Folio SIACAM:

Códioo SIACAM:

DESCRIPCION

Compromiso

62032
0189

lilllllli 1!llllilll¡~Illil ~ 1IIIIIIi 11111illllllll tilll! 11111111111111~1!1~IIIIIIIIIII!II 1111I111I111I111I1111~Ii
991 f07a 76e904 38e8cc518e8542cd6e5

CON fUNDAMENTO A lO ESTABLECIDO EN El ART. 47 DE LA lEY DE ADQUISICIONES. ARRENDAMIENTOS Y PRESTACION DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES

OEl ESTADO DE CAMPECHE, POR LA DEMORA EN LA ENTREGA DE lOS BIENES OBJETOS DE ESTA ORDEN DE COMPRA "EL ESTAOO~ PROCEDERÁ A UN DESCUENTO EN LA

FACTURACiÓN POR UNA CANTIDAD IGUAL A S AL MILLAR DIARIO POR CADA OlA QUE El "PROVEEDOR" INCUMPLA CON LA ENTREGA DE lOS BIENES, HASTA POR 20 OlAS

NATURALES, CONCLUIDO ESTE PLAZO V SI El .PROVEEDOR" CONTINUA CON El INCUMPLIMIENTO, EL "ESTADO. PROCEDERÁ A LARfSCIS1ÓN DE ESTA ORDEN DE COMPRA.
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Lic. Denice izab Castro Cordova
Subdirectora de Adquisiciones Directas Estatales

Lic.

R El MAN ElBA NMAS
Proveedor
Dependencia. Secretada de Finanzas, Ol!eccion de Eg~esos.

Dirección de Recursos Materiales

FECHA:

NOMBRE:

FIRMA:

S DE ENTREGA INICIARÁN Al OfASIGUIENTE EN QUE EL PROVEEDOR ADJUDICADO SEA NOTifiCADO y SE CONTABILIZARÁN EN OrAS HÁBILES

Original'
Copias:
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